03/01/2022 14:41

CAI'. A

Nome da Agéncia
JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Codigo Operacéo
0620 6520

[Emiss&o
03/01/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO 39.594.941/0001-36 14/12/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2021 Cota em: 31/12/2021

| 0,7129 I 3,7605 [ 3,7605 I 1.030,926174 || 1.038,275279 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO 00.794.227/0001-56 003.00000899-6 12/2021 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
02/12 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F
APLICACAO
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

03/12

06/12

09/12

10/12
13/12

16/12

17/12

20/12
Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
394.669,91C
455.000,00C
240.000,00D

3.984,89C
194,73D
0,00
0,00
613.460,07C
0,00

Valor R$
60.000,00D
19,35D

0,00
10.000,00D
3,83D

0,00
20.000,00D
8,88D

0,00
20.000,00D
12,53D

0,00
455.000,00C
20.000,00D
15,45D

0,00
20.000,00D
19,84D

0,00
20.000,00D
21,30D

0,00
40.000,00D

Rendimento Base
651,89

Qtde de Cotas
382,830431
440,371788
232,356918

590,845301

Qtde de Cotas
58,187314

9,695856

19,387640

19,375436

440,371788
19,365660

19,351003

19,346112

38,682449

IRRF
194,73

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

13



03/01/2022 14:41

CAI'. A

Nome da Agéncia

JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG

Codigo
0620

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

|Operaga"o

6520

[Emiss&o

03/01/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO 39.594.941/0001-36 14/12/2020
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2021 Cota em: 31/12/2021

| 0,7129 I 3,7605 [ 3,7605 I 1.030,926174 || 1.038,275279 |
Administradora

Nome [Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO 00.794.227/0001-56 003.00000899-6 12/2021 02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagcdo em vigor

Movimentagédo Detalhada

Data Histérico
IRRF

I0F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0F

27 /12

29/12

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Enderecgo para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
394.669,91C
455.000,00C
240.000,00D

3.984,89C
194,73D
0,00
0,00
613.460,07C
0,00

Valor R$
45,53D
0,00
10.000,00D
15,03D
0,00
20.000,00D
32,99D
0,00

Rendimento Base

651,89

Qtde de Cotas
382,830431
440,371788
232,356918

590,845301

Qtde de Cotas

9,658404

19,307039

IRRF
194,73

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

2/3



03/01/2022 14:41 SIDMF-EXTRATO

e Crecnan

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 3/3


javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:window.close();

