SIDMF-EXTRATO



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG	0620	6520	03/01/2022
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativid	dades do Fundo
CAIXA FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO	39.594.941/0001-36		14/12/2020

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/11/2021	Cota em: 31/12/2021
0,7129	3,7605	3,7605	1.030,926174	1.038,275279

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

<i>Nome</i>	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO	00.794.227/0001-56	003.00000899-6	12/2021	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	394.669,91C	382,830431
Aplicações	455.000,00C	440,371788
Resgates	240.000,00D	232,356918
Rendimento Bruto no Mês	3.984,89C	•
IRRF	194,73D	
IOF	0.00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	613.460,07C	590,845301
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	,
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	•	

Movimentação Detalhada

Movimenta	ção Detalhada		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
02 / 12	RESGATE	60.000,00D	58,187314
	IRRF	19,35D	
	IOF	0,00	
03 / 12	RESGATE	10.000,00D	9,695856
	IRRF	3,83D	
	IOF	0,00	
06 / 12	RESGATE	20.000,00D	19,387640
	IRRF	8,88D	
	IOF	0,00	
09 / 12	RESGATE	20.000,00D	19,375436
	IRRF	12,53D	
	IOF	0,00	
10 / 12	APLICACAO	455.000,00C	440,371788
13 / 12	RESGATE	20.000,00D	19,365660
	IRRF	15,45D	
	IOF	0,00	
16 / 12	RESGATE	20.000,00D	19,351003
	IRRF	19,84D	
	IOF	0,00	
17 / 12	RESGATE	20.000,00D	19,346112
	IRRF	21,30D	
	IOF	0,00	
20 / 12	RESGATE	40.000,00D	38,682449
Dados de 1	- Tributação	Rendimento Base	IRRF

651,89

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:		
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001		
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:		
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp			
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br			

194,73

SIDMF-EXTRATO



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
JUSTICA TRABALHO BELO HORIZONTE, MG	0620	6520	03/01/2022
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativio	lades do Fundo
CAIXA FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO	39.594.941/0001-36		14/12/2020

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/11/2021	Cota em: 31/12/2021
0,7129	3,7605	3,7605	1.030,926174	1.038,275279

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
INST PROMO SOC E HUM D RIBEIRO	00.794.227/0001-56	003.0000899-6	12/2021	02/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	394.669,91C	382,830431
Aplicações	455.000,00C	440,371788
Resgates	240.000,00D	232,356918
Rendimento Bruto no Mês	3.984,89C	·
IRRF	194,73D	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	613.460,07C	590,845301
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	,
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	,	

Movimentação Detalhada

Movimentação Detamada			
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IRRF	45,53D	
	IOF	0,00	
27 / 12	RESGATE	10.000,00D	9,658404
	IRRF	15,03D	
	IOF	0,00	
29 / 12	RESGATE	20.000,00D	19,307039
	IRRF	32,99D	
	IOF	0,00	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF651,89194,73

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	00 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		

03/01/2022 14:41 SIDMF-EXTRATO

IMPRIMIR

RETORNAR

FECHAR